
ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Mrągowo
Reprezentowana przez Wójta Gminy Mrągowo
r1-700 Mrągowo, ul. Królewiecka óOA
tel/fax 891741-29-24
Regon: 5t0742764
NIP 7422114037
e-mail: noczta@,gm inalrłrafow o.pJ
bip.gminamragowo.net

sG.l7żO.ż5.2022
Mrągowo, ż3.12.2022 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU
PostęPowanie prowadzone jest w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na Podst. ZARZĄDZENIA Nr 302/20 Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Mrągowo zdnia3t grudnia 2020 roku
w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w lJrzędzie Gminy
Mrągowo, tj, ,,REGULAMINU w sprawie zasad dokonywania zakupu, dostaw, usfug i robót budowlanycir
na Potrzeby Urzędu Gminy Mrągowo, wyłączonych spod stosowania ustawy z dnia ll września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze mt.) - art.2 ust. l pkt l, których wartość jest mniejsza
od wyrażonej w złoĘch równowartości kwoty 130.000 z.ł.bęzpodatku od towarów i usług .

Gmina Mrągowo, ul. Królewiecka 60,Ą, l1-700 Mrągowo, informuje, że w ramach
ZaPYtania ofertowego z dnia 12.12.2022 r. na ,,Swiadczenie usługi audytu wewnętrznego
w Gminie Mrągowo w latach 2023 - 2024', ofertę złożyli:

L.p. dane
wvkonawcv

data
z-łożenia oferŃ

kryteria:
cena

Suma
ounktów

l
Grupa Gomułka * Audyt Sp. z o.o. Sp.k.
ul.' Matejki Jana 4, 40-07'7 Katowice
,:}:]}_v_i_ą.}:_Q"l"q$:i!t1,,*"glmuiką,pl

|5.12.2022 r 39.600,00 ń.rcttol
48.708,00 zł, brutto

25,33

1

Andrzej Hawran
Europej ski In stytut U sług Adm i n i stracj i Publicznej
ul. Zurawia 9,10-376 Nikielkowo
sekretariat(?.;c irran. nl

19.12.2022 r.
18.900,00 zł. netto/
23.247 ,00 zł. brutto

53,08

3.
KPW Audytor Sp. z o,o,
ul. Tymienieckiego zsci ąto, g0-3 50 ł-ódż
h.lurorj!kprł:,pJ

|9.12.2022 r.
56.000,00 zł. nettol
68.880,00 zł. brutto

17,9l

4-

Aesco Group Sp. z o.o.
ul. Żelama 67 lok.7'1,88-87l Warszawa

a l ek sa t l clra. a rldrze i cza kirDae sctr. coll t. n l
20.12.2022 r.

60.000,00 ń. netto/
73.800,00 zł. brutto

l6,72

5.

Kancelaria Gospodarcza,
Mariusz Repelewicz,
34-623Pogorzany 167
m repe l er,l,i cziiz)rv p. p l

21,12.2022 r,
11.400,00 ń, nettol
14,022,00 zł. brutto

88,00

6.

ToGATUS
Audyt i Restrukturyzacja Sp, z o.o.
al. Jana Pawła lI 6l1308, 01-03l Warszawa
audvt{łjtogattrs.pl

2|.122022 r.
l0.032,00 zł. netto/
12.339,36 zł. brutto

l00,00

1.

Kancelari a Rachunkowo-Audytorska,
Biegły Rewident, Tomasz Niedźwiedź
ul. Kopemika 3, 86-100 Świecie
t.n ierl zwi eciz(E rv;, rl

21.12.2022 r
l0.195,00 zł.netto/
12.539,85 zł. brutto

98,40



W apiązku z powyższyrn wybrano ofertę najkorzysfiriejszą ekonomicznie kóra otr.ąYmała najWięksą

rocłrus, łudyti Restrukturyz*cia §p. z o.o., al. Jana Pawla II ó11308,01-031 t#*T sz,lwi

ża cenl netto 10.032 ,00 ń,brutto 12.339,36zł., słownie dwanaŚcie tysięcy ttzy§ta trzydzieŚci dzi§więó

złotych tr"/dzi€,ści sześó groszy

Otrzymają:

l, Grupa Gomułka - Audyt Sp. z o.o. Sp,k,

2:. łxi*: Hawran, nurope,;si<i Insq/fut Usług Adlrrinistacji ,publiczrej

3. KPW Audytor Sp, z o.Ó.

4. Aesco Group Sp. z o.o.

5. Kancelaria Gospodarczą Mariusz Repelewicz
;: ióCAńJś;euayt i Restrutturyzacji Sp. z o,o,

ł . i*iłoi"ir*hńkowo-Auaytbrskł Biegł_y Rewident, Tomasz Niedźtłliędź

8. BIP
9. A/A


